
Uchwała Nr XLVII/212/13 

Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 

z dnia 28 października 2013 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Kultury "Dworek" w Rejowcu Fabrycznym  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, 
co następuje:  
 

§ 1 
 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Kultury „Dworek” w Rejowcu Fabrycznym 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/30/11 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 
z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury 
"Dworek" w Rejowcu Fabrycznym, zmienionym uchwałą Nr XXXIII/154/12 Rady 
Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 19 listopada 2012 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Rejowcu Fabrycznym 
wprowadza się następującą zmianę: 
 § 3 Statutu otrzymuje brzmienie:  
 

„1. W skład Miejskiego Ośrodka Kultury "Dworek" wchodzą:  
1) Miejski Ośrodek Kultury "Dworek", którego siedziba mieści się w Rejowcu 

Fabrycznym, ul. Lubelska 24A, 
2) Miejska Biblioteka Publiczna w Rejowcu Fabrycznym, której siedziba mieści się 

w Rejowcu Fabrycznym, ul. Wschodnia 32A.  
2. Terenem działania Miejskiego Ośrodka Kultury "Dworek" jest Miasto Rejowiec 

Fabryczny.”  
 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny.  
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący 

          Rady Miasta 
       /-/Robert Szwed 

 


